Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2021

JOSÉ EDIMILSON DE CARVALHO, usando de suas atribuições legais, e

nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores

alterações e de acordo com a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, HOMOLOGA o

PROCESSO Nº 021/2021 DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021, por estar regular

e formalmente em ordem, e de consequência, ADJUDICA a proposta da FORTE

CONTABILIDADE EIRELI, inscrita no CNPJ 40.260.602/0001-00, com sede na rua

Doutor Luiz Torquato, 9, Centro, São Miguel-RN, sagrou-se VENCEDORA do

certame com o valor mensal de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), totalizando

o valor global de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais), por ter

apresentado a proposta mais vantajosa e de acordo com as especificações e

exigências do edital.

São Miguel/RN, 15 de junho de 2021.

José Edimilson de Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores